
Pachet materiale electrice, cf. descriere

I.D.: 94691882

Data publicarii	14.03.24	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 907,43 RON - 907,43 RON

Descriere: CLEMA SIR T85 4mmq ALB taxa verde 0.06Lei Buc 2 4.62 9.24 815.2361B
CLEMA.SIR.T85.2.5mmq ALB taxa verde 0.04Lei Buc 3 4.45 13.35 812.376 CLEMA.PAHAR.6MM
taxa verde 0.07Lei Buc 5 6.72 33.6 BANDA IZ.TESAFLEX 20M NEGRU Buc 10 6.3 63 AM617840
Intreruptor automat modular (MCB) AMPARO 6kA, C 40A, 3P+N Buc 1 51.26 51.26 AR002103
Intreruptor diferential AMPARO (10kA), 25A, 4-poli, 30mA Buc 3 135.29 405.87 JGHEAB MET
PREMUFAT 50X40 (EL0060340) Buc 2 26.05 52.1 ROBINET PISOAR TEMPORIZATOR 8026 Buc 4
46.22 184.88 AM617825 Intreruptor automat modular (MCB) AMPARO 6kA, C 25A, 3P+N Buc
1 49.58 49.58 839.43200 COLIER AUTOBLOCANT 3,5x200mm ALB PAC 1 12.61 12.61 CAPAC
JGHEAB MET 50X15 (EL0041244) Buc 2 15.97 31.94
